
2024年1月

　平素はＦＩＮＴＡならびにＢＩＫＥ商品をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

　昨今の生産国における人件費の上昇や原材料の高騰は、今後も上昇傾向にあります。

当社といたしましても、生産の効率化を図る等々のコスト軽減に努力を重ねてまいりましたが、

内部努力での吸収することが困難であるとの判断に至りました。

そこでこの度、一部商品につきまして、下記の通りメーカー小売希望価格を

改定することといたします。

　お客様には事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後ともＦＩＮＴＡ・ＢＩＫＥ商品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

品番 品名 改定前 改定後

FTW7027 ハイネックインナーシャツ ¥2,500 ⇒ ¥2,900 2024年4月1日

FTW7028 JRハイネックインナーシャツ ¥2,500 ⇒ ¥2,900 2024年4月1日

FTW7029 ロングスパッツ ¥2,500 ⇒ ¥2,900 2024年4月1日

FTW7030 JRロングスパッツ ¥2,500 ⇒ ¥2,900 2024年4月1日

FT5995 バックパック（40ℓ） ¥9,800 ⇒ ¥11,000 2024年4月1日

FT5983 バックパック（27ℓ） ¥8,000 ⇒ ¥9,000 2024年4月1日

以上

〈商品に関するお問い合わせ先）

フィンタジャパン株式会社 ＴＥＬ　03-5835-5455

「ＦＩＮＴＡ」一部商品の価格改定のお知らせ

記

価格改定日：　下記参照

改定商品 メーカー希望小売価格（税抜）
改定開始日


